Заведующей МДОУ «Детского сада     № 61»  Кузьминой И.В.

от _____________________________

             (Ф.И.О. полностью, без сокращений)

 ___________________________________________

Паспортные данные:

Серия_________ №______________

выдан:_________________________

                                 (кем выдан, дата выдачи)

_______________________________

_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________

                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________.
Дата и место рождения: _____________________________________________
В МДОУ «Детский сад № 61», группу № _____________________________.

Ребенок зарегистрирован по адресу: __________________________________

                                                                                                                                  (адрес и дата регистрации)
__________________________________________________________________.

Проживает по адресу: _______________________________________________

                                                                                                      (адрес проживания, домашний телефон)
__________________________________________________________________.

Сведения о родителях:

Мама: ____________________________________________________________

                                                                               (ФИО,  место работы, должность, контактный телефон)
__________________________________________________________________.

Проживает по адресу:_______________________________________________
Папа: ____________________________________________________________

                                                                               (ФИО,  место работы, должность, контактный телефон)
__________________________________________________________________.

Проживает по адресу:_______________________________________________
С  уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  с правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а):

_________________________  /________________________

              (подпись)
                                   (расшифровка подписи)
 _________________________  /_________________________/

 (подпись)
                                   (расшифровка подписи)
Я,  ____________________________________________,   являюсь законным

                       (Ф.И.О.)
представителем (опекуном) ребёнка _____________________________________,

                                                                                  (Ф.И.О. ребёнка)
разрешаю забирать ребёнка из детского сада:

	№
	Ф.И.О. полностью
	Степень родства
	Адрес проживания
	Телефон

Заявление о согласии на обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________, действующий(ая)

                                                                     (фамилия, имя, отчество)

от  своего имени и от имени несовершеннолетнего __________________________________,

(степень родства)
_____________________________________________________________________________,

                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
 «___»__________ ________ года рождения в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 г. N  152 – ФЗ «О персональных данных», даю согласие оператору на обработку моих персональных данных и персональных данных моего/моей___________________________________________________________________

Мои персональные данные, включают: фамилию, имя, отчество, контактные телефоны, адрес, паспортные данные.
Персональные данные моего/моей ______________________________________________,

    в отношении которого дается данное соглашение, включают: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес регистрации и фактического проживания, основание дающие право на льготу на получение муниципальной услуги по предоставлению бесплатного дошкольного образования.

_________________________  /________________________/
              (подпись)
                                   (расшифровка подписи)
 _________________________  /_______________________/

 (подпись)
                                   (расшифровка подписи)
«___»____________20__г.

                  (дата)